
ZARZĄDZENIE NR 159/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. 
poz. 2245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 137.980 zł (słownie zł: sto trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismami Krajowego Biura Wyborczego 
DŁD-802-16/20 z dnia 01.07.2020 r. i DŁD-802-23/20 z dnia 03.07.2020 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 137.980 zł (słownie zł: sto trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: D376E194-EA5A-493A-9DBF-AAD0DB5D2244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 lipca 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

160 047,00 137 980,00 298 027,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

160 047,00 137 980,00 298 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

160 047,00 137 980,00 298 027,00

Razem: 160 047,00 137 980,00 298 027,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D376E194-EA5A-493A-9DBF-AAD0DB5D2244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 lipca 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

160 047,00 137 980,00 298 027,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

160 047,00 137 980,00 298 027,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

18 415,00 7 047,00 25 462,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

49 032,00 38 333,00 87 365,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

92 600,00 92 600,00 185 200,00

Razem: 160 047,00 137 980,00 298 027,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D376E194-EA5A-493A-9DBF-AAD0DB5D2244. Podpisany Strona 1




